中衡协 2017[18]号

关于征集第五届中国工业大奖申报企业（项目）的通知

各有关单位：

  根据中国工业经济联合会《关于认真做好第五届中国工业大奖申报受理和资

格审查工作的通知》(工经工促(2017)19 号)的有关要求，中国衡器协会负责衡

器行业内中国工业大奖申报受理、推荐工作。现将第五届中国工业大奖申报工作

有关事项通知如下：

  一、请按照《第五届中国工业大奖申报工作通告》(2017 年第 1 号)中的有

关要求，符合条件的企业和项目做好申报工作，并按有关要求填报中国工业大奖

企业或项目申报书，于 2017 年 6 月 12 日前将申报书纸质版本一式 3份和电子版

本（光盘）报送协会会员部。

二、《第五届中国工业大奖申报工作通告》、《中国工业大奖企业申报书》、《中

国工业大奖项目申报书》等材料电子版可登陆中国工业经济联合会网站

(www.cfie.org.cn)下载。 也可向协会索取电子版附件，请发“XX 单位索要工

业大奖申报材料”至邮箱 office@weighment.com，我们收到后会尽快回复。

附件：《关于认真做好第五届中国工业大奖申报受理和资格审查工作的通知》

（工经工促[2017]19 号）

  联系人：郭婉婷

  电 话：010-62115990

  地 址：北京市海淀区北三环西路 43 号青云当代大厦 806

  邮 编：100086

中国衡器协会

  2017 年 5 月 15 日